
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 246220623
Stavba: Český dub opravy a údržba LC

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.6.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IC: 69283818
Robert Samohel, Družcov 13, Osečná DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 393 3/1,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základnf 21,00% 393 371,80 82 608,08

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 475 979,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko  Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razllko
ni . 2 0 -07-2023
Datum a podpis: Razítko

Strana 1z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 246220623

Stavba: Český dub opravy a údržba LC

LESY .

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Robert Samohel, Družcov 13, Osečná
Projektant:
Zpracovatel:

22,6.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [QZK]

Náklady z rozpočtů 393 371,80 475 979,88

01 LC Kohlerova 6 890,00 8 336,90
02 LC Modřínová 163 596,80 197 952,13
03 LC K Čapkové vile 87 180,00 105 487,80
04 LC Janovodolská 60 025,00 72 630,25
05 LC Družoovská 75 680,00 91 572,80

Slrena 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Český dub opravy a údržba LC

Objekt:
01 - LC Kohlerova

L1ISV
Iv

Mtsto: Datum: 22.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Robert Samohel, Družcov 13, Osečrrá Zpracovatel:

Pí Typ Kód Popis MJ
, ,, J. materiálMnožství (CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 890,00

d HSV Práce a dodávky HSV 6 890,00

D 1 Zemnf práce 1 320,00
2 | K (111111104 | Odstraněni náletových dřevin ručně ....l.........ng.J 60,000 j 22,001 i 320,00

PP Odstranění travin a rákosu ruině rákosu pru Jakoukoliv plochu
Poznámka k položce:
VÝŘEZ NÁLETOVÝCH DŘEVIN PRŮfA. DO 10CM Z PŘÍKOPŮ A 
KRAJNIC

d 5 Komunikace pozemní 0,00

_ _ D 9 ___________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________ _______ ___________ ___________________________________ _________ 5 570,00
[ 3 |~K~|b389* |čištění a obnova zemních svodnlc ~ | ks f 3,000| | 500,001 ~t 600,001

p

Poznámka k položce:
OBNOVA ZEMNÍCH SVOON/C NA PŘIPOJENISVAŽNIC K LESNÍ 
CESTĚ
MIN. DÉLKA s M. ŠÍŘE 1M. HLOUBKA 0.2 M

5 K 938902111
Čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem 
oblém nánosu do 0,15 m3/m

m 35,000 22,00 770,00

PP

Profilace a Čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem s 
odstraněním travnatého porostu rvebo nánosu, s úpravou dna a svahů do 
předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo a 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 
zpevněních oblému nánosu do 0,15 m3/m

4 K 038909611 | Odstraněni nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 150,000| 22,00| 3 300,00
ŮJ!ěí)J krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř7 zaježděného)

PP nanošeného vlivem silničního provozu, 8 přemístěním na hromady na
vzdálenost do 50 m nebo s přehozením do porostu 
Poznámka k položce:

P STRŽENI VYMYčKANčHO STŘERDU CESTYš. 1M, PRŮM. TL 0,1
M

Střena 1 z1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Český dub opravy a údržba LC

Objekt:
02 - LC Modřínová

LESY1

&

Místo: Datum: 22,6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Robert Samohel, Družcov 13, Osečná Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
[CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 163 596,80

D HSV Práce a dodávky HSV 163 596,80

D 1 Zemní práce 2 656,80

B K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
t&žHelnosil 1 skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 10,800 246,00 2 656,80

PP Odkopávky e prokopávky nezapažené 6trojná v bominS tffdy ISŽJÍolnostt
1skupiny 3 přes 100 do 500 m3
Poznámka k položce:

P ODPICHY VODY DO POROSTU ŠÍŘE 2, DÉLKA 3, PRŮM UX. 0,15 M 
- 12x

D 5 Komunikace pozemní 119 140,00

6 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
plochy Přes 100 m2 tl 200 mm m2 350,000 160,00 56 000,00

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-53 mm s 
rozprostřením a zhutněním plochy přea 100 m2, po zhutněni tí. 200 mm

2 K 564811011 Podklad ze štěrkodrlě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 18,000 280,00 5 040,00

PP Podkied za fitérkodrti šD a rozprostřením o zhutn&nlm plochy Jednotlivě 
do 100 m2, po zhutněni U. 50 mm
Poznámka k položce;

P
OPRAVA VÝŠKOVĚ NEROVNOSTI MEZI ASFALTOVOU A ŠD 
VOZOVKOU 6-3 M
+ VČ. OPRAVY DROBNÝCH VÝTLUKŮ

7 K 584831011 Podklad ze Štěrkodrlě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 350,000 140,00 49 000,00

PP Podklad za ItárkodrtJ ŠD a rozprostřením a zhutněním píochyJ&dnoUfvě
do100m2, po zhutněni tl, 100 mm_ Poznámka k položce:
OPRAVA POŠKOZENÉHO ÚSEKU

JiJL 564831011 Podklad ze štěrkodrlě ŠD plochy do 100 m2 tí 100 mm m2 65,000 140,00 9100,00

do 100m2, po zhutnění tl, 100 mm 
Poznámka k položce:
VYPLNĚNÍ KOLEJE S. 1 M, KLÍNEM ZE SD 0 - 200 MM CELKOVĚ 
DĚIKÝBS0M

O 9
9 I K 9389

Ostatní konstrukce a práce, bourání
| Čištění a obnova zemních svodnlc ks 9,000] 500,00

41 800,00
4 500,00

P

Poznámka k položce:
OBNOVA ZEMNÍCH SVOD NIC NA PŘIPOJENÍ SVAŽNIC K LESNÍ
CESTĚ
MIN. DÍLKA S M. SIŘE 1.5 M. HLOUBKA 0.2 M

| 4 | K [938909611 |Odstraněni nánosu na krajnicích tl do 100 mm | m2 | 1 650,0001 | 22,001 36 300,001

PP

P

Člčténf krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popí. zaježděného)
naneseného vlivem silničního provozu, & přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo e naložením na dopravní prostředek, ale bez
Bložonf průměrné tloušťky do 100 mm
Poznámka k položce:
CELKOPVÁ DÉLKA LKC 1.6 KM

UK |9389R |čištění propustků strojně a ručně | m | 2,0001 | 500,00 j 1 000,001
pp

p

Člžtění propustků strojně a ručně
Poznámka k položce:
ČIŠTĚNÍ NATOKŮ MIN. 2M VČ NÁTOKOVÝCH JÍMEK, VÝTOKŮ VČ. 
ODTOKOVÝCH RIGOLŮ, ČISTĚNÍ ZDĚNÝCH ČEL

Strana 1 z 1



Slavba:
Český dub opravy a ildržba LC

Objekt:
03 - LC K Čapkově vile

SOUPIS PRACÍ LESVCH

Místo: Datum: 22.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Robert Samohel, Družcov 13, Osečná
Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
[CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 87 180,00

D HSV Práce a dodávky HSV 54 380,00

D 1 Zemni práce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 54 380,00

9 K 564671011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 
mm plochv do100m2tl250mm

m2 33,000 280,00 9 240,00

PP
PodtfQd z kameniva hrubého drceného vel, 63-125 mm, s rozprostřením 
a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

P Poznámka k položce:
VÝPLŇ VYČIŠTĚNÉHO PŘIKOPU NA ZÚ VPRAVU

3 K 564811011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 18,000 280,00 5 040,00

PP

P

Podklad ze Stěrkodrti ÉO s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění U. 50 mm
Poznámka k po/ožce:
OPRAVA VÝŠKOVĚ NEROVNOSTI MEZI ASFALTOVOU A $D 
VOZOVKOU 6*3 M 
- NAVAZUJÍCÍ LC VŘEČKOVA

4 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 55,000 140,00 7 700,00

PP

P

Podklad ze ítórkodrti SD 9 rozprostřením a zhutněním plochy Jednotlivě 
do100m2, pozhutněnMl, 100 mm
Poznámka k položce:
ZADRCENÍ HDK V PĚlKOPU

K 571907111
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes
30 do 35 ko/m2 m2 1 080,000

| 30,00 32 400,00

pp

p

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem 
drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2 

Poznámka k položce:
OBNOVA KALENI VOZOVKY VE STOUPÁNÍ

D 9 32 800,00
| 7 | K |938909611 |Odstranénl nánosu na krajnicích tl do 100 mm | m2 | 1 400,000 [ ..7..1.Z... 22,001 30 800,001

PP

P

Čištěni krajnic odstraněním nánosu (ulehfého, popf, zaježděného)
naneseného vlivem silničního provozu, s přemlalěnlm na hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez 
složení průměrné UouSíky do 100 mm
Poznámka k položce:
CELKOPVA DÉLKA LKC 780 M

| 8 | K |9389R | Čistění propustků strojně a ruCně | ks | 4,QOo| I 500,001 2 000,001

PP

P

Čištěni propustků strojně a ručně
Poznámka k položce:
ČIŠTĚNÍNÁTOKÚMIN. 2M VČ NÁTOKOVÝCH JÍMEK VÝTOKŮ VČ. 
ODTOKOVÝCH RIGOLŮ, ČIŠTĚNÍ ZDĚNÝCH ČEL

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Český dub opravy a údržba LC

Objekt:
04 - LC Jartovodolská

LESV
•'.;K

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Robert Samohel, Družcov 13, Osečná

Datum: 22,6.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

ICZKJ
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad/ soupisu celkem 60 025,00

D HSV Práce a dodávky HSV 60 025,00

D 1 Zemní práce 10 860,00

I 6 K 111111104 Odstranění náletových dřevin ručně m2 230,000 22,00 5 060,00
PP Odstraněni travin a rákosu ručně rákosu pro jakoukoliv plochu

Poznámka k položce:

P
VÝŘEZ NÁLETOVÝCH DŘEVIN PRŮM. DO 1QCM Z PŘfKOPŮ A 
KRAJNIC

1 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapaženó v hornině třídy 
lěžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 20,000 246,00 4 920,00

PP Odkopávky a prokopávky nezepažené strojní v hornině 0Idy (ážlloinosti
I skupiny 3 ples 100 do 500 m 3
Poznámka k položce:

P ODTÉŽENÍ NAVÝŠENÉHO TERÉNU V ÚVOZU DÉLKA 40'PRÚM. 0,5 
M3/M

7 K 182112121 Svahování v zářezech v hornině třídy těžltelnosti I 
skupiny 3 ručně m2 40,000 22,00 880,00
Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů ručně a potřebným

PP přemístěním výkopku při svahováni v zářezech v hornině třídy 
těžltelnosti 1 skupiny 3

D 5 Komunikace pozemní 45 535,00

2 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
Plochy Přes 100 m2 II 200 mm m2 115,500 150,00 17 325,001

PP PodHad nebo kryt z Kameniva hrubého drceného vel, 32-63 mm 3 
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění d. 200 mm

5 K 564811011 Podklad ze ětěrkodrté ŠD plochy do 100 m2 ti 50 mm m2 4,300 2 800,00 12 040,00

PP Podklad ze Štěrk od rti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy Jednotlivá 
do 100 m2, po zhutněni ti, 50 mm

P Poznámka k položce:
OPRAVA VÝTLUKŮ 43 M3

3 K 564831011 Podklad ze šlérkodrtě ŠD plochy do 100 m2 (1100 mm m2 115,500 I 140,00 16 170,00

PP
Podklad ze átěrkodrti ŠD a rozprostřením a zhutněním plochyjednotlvl
do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

P Poznámka k položce:
OPRA VA POŠKOZENÉHO ÚSEKU

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 630,00
4 X 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích 8 do 100 mm m2 165,000 22,00 3 630,001

naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním ne hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, efa bez 
složení průměrné tíouStVy do 100 mm 
Poznámka k položce:
CELKOPVÁ DÉLKA LKC 1,6 KM

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LESV

Český dub opravy a ddriba LC

Objekt:
05 - LC Družcovská

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

Robert Samohel, Družcov 13, Osečná

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.6.2023

PČ Typ Kód Popis m Množství
J. materiál 

[C2K]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 680,00

D HSV Práce a dodávky HSV 75 680,00

D 1 Zemní práce 11 880,00
1 K 111111104 | Odstranění náletových dřevin ručně m2 540,000| 22,00 11 880,00

PP

P

Odstraněni travin a rákosu ruině rákosu pro Jakoukoliv plochu
Poznámka k položce:
VÝŘEZ NÁLETOVÝCH DŘEVIN PFŮM. DO 10CM Z PŘÍKOPŮ A 
KRAJNIC

D 5 Komunikace pozemní 26 600,00

5 K 564811011 Jpodklad ze štárkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 9,500 2 800,00 28 600,00

PP

P

Podklad zo Itžrkodrti £0 e rozprostřením a zhutněním plochy Jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm
Poznámka k položce:
OPRAVA VÝTVJKŮ B5M3

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 200,00
7 K 938909611 |0dstranSni nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 1 600,000| 22,00 35 200,00

PP

P

CUtSn! krajnic odstraněním nánosu {ulehlého, popř. zaježděného) 
naneseného vlivem silničního provozu, e přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo a naložením na dopravní prostředek, do boz 
složení průměrné tíouěfty do 100 mm
Poznámka k položce:
CELXOPVÁ DÉLKA LKC 1.6 KM

8 K |9389R | Čištění propustků strojně a ručně m 4,000| 500,00 2 000,00
pp

p

Čištěni propustků a trojná a ručně 
Poznámka k položce:
ČIŠTĚNÍNÁTOKŮ MIN. 2M VČ NÁTOKOVÝCH JÍMEK, VÝTOKŮ VČ. 
ODTOKOVÝCH RIGOLŮ, ČIŠTĚNÍ ZDĚNÝCH ČEL

Strana 1 z 1



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ SEVERNÍ ČECHY

LESNÍ SPRÁVA JEŠTĚD

REVÍR ČESKÝ DUB 
OPRAVA A ÚDRŽBA LC

ČERVEN 2023



1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název akce: REVÍR ČESKÝ DUB, OPRAVA A ÚDRŽBA LC KATEGORIE 2L

LS:
Revír:
Obec:
Kraj:

Ještěd 
Český dub
Světlá pod Ještědem, Družcov 
Liberecký

Investor: Lesy České republiky, s.p.
LS Ještěd 
Sokolská 37 
Liberec 
IČ:42196451

Zpracovatel ZD: Lesy České republiky, s.p.
OŘ severní Čechy

Stupeň dokumentace: zadávací dokumentace stavby

Druh prací: opravy a údržba LC kat. 2L

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Popis stávajícího stavu
Vlivem intenzivního pohybu těžké techniky a odvozu dříví za jakéhokoliv počasí, zejména poslední 
zimu a v posledních 2 sezónách jsou odvozní cesty poškozeny vyjetými kolejemi, vymačkanými 
krajnicemi, zamačkanými příkopy, zaniklým nebo nefunkčním odvodněním.

Zdůvodnění stavby
Udržení provozuschopnosti, prodloužení životnosti a zachování provozuschopnosti lesní čestní sítě. 
Neprovedením opravy hrozí na podmáčených zemních a štěrkových cestách vznik dalších a 
rozsáhlejších škod. Cesty jsou v turisticky exponované oblasti, součástí značených turistických tras.

Technické řešení stavby
Čištění (odstranění) nánosů na krajnicích a čištění příkopů bude provedeno v souvislých úsecích. 
Přebytečný materiál bude uložen přehozením do navazujícího porostu s urovnáním tak aby 
nevznikaly nevzhledné hromady. Opravy povrchů a výtluků budou na cestách s vozovkou z kaleného 
štěrku provedeny štěrkodrtí a hlubší koleje, výtluky a obratiště s podkladní vrstvou z HDK.
Přesná místa, úseky a způsob úpravy bude na jednotlivých LC vyznačen při předání pracoviště 
dodavateli.
Nánosy a vymačkaný materiál z krajnic bude odstraněn tak aby přes ně byl urychlen odvod vody 
z vozovky do terénu nebo příkopu. Cesty mají nerovný povrch a při odstranění nánosů z krajnic 
technikou je nutno dbát zvýšené opatrnosti, aby nedošlo k poškození konstrukční vrstvy cesty. Práce 
je nutno provádět za vhodného počasí.



3. DOTČENÉ POZEMKY
Vlastníkem lesních pozemků v rozsáhlém lesním komplexu je investor prací, Lesy České republiky, s.p.

4. SPLNĚNÍ LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ

Stavba nepodléhá projednání před úřady.

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení stavby: 1.8.2023 
Předpokládaný termín dokončení stavby: 1.10.2023

6. NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

V rámci realizace prací nedojde ke vzniku odpadu. Přebytečný výkopek bude rozrovnán v porostu při 
trase tak aby nevznikaly nevzhledné hromady.

7. PŘÍSTUP NA PRACOVIŠTĚ

Přístup je zajištěn po místních a státních komunikacích v obcích Janovice a Kryštofovo údolí. 
Místo stavby je patrné z přiložených map.

7. ROZSAH A USPOŘÁDÁNÍ PRACOVIŠTĚ

Inženýrské sítě
Vzhledem k rozsahu prací nedojde ke střetu.

Uspořádání staveniště z hlediska veřejných zájmů
Z hlediska veřejných zájmů musí být po dobu prací volně přístupná a průjezdná lesní dopravní síť 
využívaná pro přístup na staveniště. Mechanizace nebude odstavována v prostoru lesa mimo lesní 
cesty a odstavné plochy.

Napojení na zdroje energií
Stavební práce svým charakterem nevyžadují napojení na zdroje elektrické energie, vody a kanalizace. 

Předání pracoviště
Pracoviště bude na základě místní pochůzky předáno za účasti zástupců investora, zhotovitele prací a 
vlastníků dotčených pozemků (LS Ještěd). Při předání staveniště budou dohodnuty podrobné 
podmínky využití a zpětného předání jednotlivých pozemků apod.

Zařízení staveniště
Rozsah stavebních prací nevyžaduje vybudování zařízení staveniště.

Doprava materiálu a mezideponie
Materiál dovážený na stavbu bude ihned zabudován do konstrukce komunikace nebo deponován na 
ploše zařízení staveniště. Výkopek nebude nikde deponován a bude ihned využit v rámci pracoviště 
pro urovnání a napojení okolního terénu, popř. bude využit k uvedení dotčených pozemků do stavu 
blízkého stavu původnímu v esteticky přijatelné podobě.



7. ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI PRACOVNÍKŮ

Základní požadavky z hlediska BOZP
Z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví budou při realizaci prací dodržovány podmínky a 
požadavky stanovené nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Za uspořádání staveniště odpovídá zhotovitel prací, kterému bylo staveniště předáno a který jej 
převzal. Zhotovitel prací zajistí, aby:

• byly splněny požadavky vycházející z nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
• při provozu a používání strojů a technických zařízení, nářadí a dopravních prostředků na 

staveniště byly dodržovány bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
a veškeré použité provozní náplně byly ekologické a nebyly škodlivé ve vztahu k životnímu 
prostředí,

• byly splněny požadavky na organizaci práce a pracovní postupy 

Koordinátor BOZP a oznámení prací
Určení koordinátora prací ani oznámení na OIP není potřeba, jelikož stavba bude realizována jedním 
zhotovitelem.

8. VLIV REALIZACE ZEMNÍCH PRACÍ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Při realizaci prací lze předpokládat zvýšenou míru hluku provozem použité mechanizace.
Po celou dobu realizace stavby je nezbytně nutné chránit povrchové a podzemní vody před jejich 
znečištěním zejména ropnými látkami. Zhotovitelem stavby budou udržovány veškeré pro dopravu 
využívané komunikace v provozuschopném stavu, před výjezdem vozidel na veřejné komunikace bude 
prováděna jejich očista.
Stavba se nachází mimo CHKO.

V Liberci, 22.6.2023 Vypracoval

Přílohy:

mapy, fotky, výkaz výměr




